第78回長岡寺つり駅信憩走大会

1 主 催 (公財)長岡市スポーツ協会 長岡市陸上競技協会

2 共 催 長岡市 長岡市教育委員会

3 主 管 長岡市陸上競技協会

4 会 場 長岡市営陸上競技場

5 日 時 令和7年7月26日(土) 受 付 7:15~7:45

コース説明 8:00 (予定)

スタート 8:30

表彰式 9:45 (予定)

※表彰式は順位確定後に実施します。

6 競技方法 (1)クラス別

ア 一般男子の部 (高校生以上) イ 一般女子の部 (高校生以上)

ウ 中学生の部

エ 小学生の部 (5・6年生)

(2) 区間距離

 $1 \boxtimes 2.05 \,\mathrm{km}$ / $2 \boxtimes 2.00 \,\mathrm{km}$ / $3 \boxtimes 2.00 \,\mathrm{km}$ / $4 \boxtimes 2.05 \,\mathrm{km}$

(3) 競技規定

ア 1 チームの登録人数は正員 4 名、補員 2 名以内。

※ (補員を含め) 複数チームへの登録は不可

- イ 競技は、コースを各競技者が継走し、4名の合計タイムにより順位を決定する。 また、当日の天候等により、コースを変更する場合がある。
- ウ 以下の場合は、失格とする。
 - ・競技者がレース途中で競技を続行できなくなった場合。
 - ・40 分以内に、第4 走者へタスキを渡せなかった場合。
- エ中継は、タスキの受け渡しによる。
- オ 競技者は、タスキを肩から斜めに脇の下にかけて走らなければならない。(手に持って走らないこと)
- カ 競技者は、大会事務局で用意したナンバーカードを着用して走ること。
- キ 男女混合の場合は、男子の部とする。
- ク 競技場を発着とする。
- 7 参加申込 **今和7年7月2日(水)まで**に以下のQRコードまたはURLから、申込フォームへ進 み必要事項を入力してください。



URL: https://forms.gle/mg88vpRRoTgvzxwr6

- ・7月3日以降、エントリーの変更はできません。
- ・区間変更はエントリーの範囲内のみ可能で、当日受付でお申し出ください。

8 参 加 料 (1 チーム) 一般男女の部 <u>4,000円</u>(傷害保険料含む) (1 チーム) 小中学生の部 2,000円(傷害保険料含む)

・参加料は7月4日(金)までに以下にお振込みください。

大光銀行 長岡東支店 普通 3024907 長岡市陸上競技協会 会計 山下大輔 (ナガオカシリクジョウキョウギキョウカイ カイケイ ヤマシタダイスケ)

- ・振込はエントリー時の代表者名でお振り込みしてください。
- ・複数チームエントリーされる場合、まとめて振込可能です。
- ・振込手数料については各チームでご負担ください。
- ・振込後にキャンセルや欠場した場合、参加料の返金はできませんのでご了承ください。
- ・WEB申込と参加料の振込をもってエントリー完了となります。
- ※7月7日(月)以降準備ができ次第、長岡市陸上競技協会のホームページに参加チームの一覧をアップしますので、ご自分のチームが申込と振込が完了されているかを確認してください。



長岡市陸上競技協会のホームページはこちらになります。 申込用 QR コードとは異なりますので、ご注意ください。

- 9 表 彰 各クラス1位~3位まで賞状とメダル、4位~6位まで賞状。 総合順位による特別賞あり
- 10 その他 本大会における事故等について、主催者は応急処置のみ行い、一切の責任は負いません。 各自責任を持って、熱中症予防など健康管理を行ってください。

※申込にあたり、以下の点を必ず確認してください。

- (1) 体調が優れない場合は参加を控えていただきますようお願いします。
- (2) 待機場所は競技場ロビー及び長生橋側サイドスタンドに各チームで確保してください。 シートを敷いての確保も可能ですが、参加チーム同士譲り合っての確保にご協力をお願いします。 また、貴重品の管理は自己責任でお願いします。
- (3) 並走しながらの応援はご遠慮ください。
- (4) 更衣は更衣室をご利用ください。
- (5) 当日の気温等で区間距離が変更する場合があります。予めご了承ください。
- (6) 天候等の理由で大会が中止する場合があります。 その場合、長岡市スポーツ協会及び長岡市陸上競技協会のホームページで連絡します。

<問い合わせ先> (公財) 長岡市スポーツ協会

担当:山下、川上 TEL:0258 (34) 2130

Mail: daisuke-yamashita@n-spokyo.or.jp